СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОЛЕНЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 28  октября 2021 г                                                                           № 16/29

О внесении изменений в  Правила благоустройства, обеспечения чистоты
и порядка на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского

муниципального района Волгоградской области

                        В целях приведения Правил благоустройства, обеспечения чистоты
и  порядка  на  территории  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Совета
депутатов Оленьевского сельского поселения № 11/24 от 27.10.2017  года  (  в
редакции решения № 13/32 от 23.11.2017 г, № 2/5 от 16.02.2018 г, № 11/18 от
28.06.2019 г, № 4/9 от 16.04.2020 г, № 3/6 от 15.03.2021 г, № 5/9 от 14.04.2021 г )

                   Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  депутатов
Оленьевского сельского  поселения № 11/24 от 27.10.2017  года  (  в  редакции
решения № 13/32 от 23.11.2017 г, № 2/5 от 16.02.2018 г, № 11/18 от 28.06.2019 г,
№ 4/9 от 16.04.2020 г, № 3/6 от 15.03.2021 г, № 5/9 от 14.04.2021 г ):

              1.1 пункт 4.7.14.3 Правил благоустройства изложить в следующей
редакции:

     «4.7.14.3  Разводить  костры  и  сжигать  мусор,  листву,  тару,  отходы
производства  и  потребления,  за  исключением  срезания  и  организованного
сжигания частей растений, зараженных карантинными вредителями и болезнями
за исключением осуществления лицензируемого вида деятельности».
          2.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте
администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Оленьевского сельского поселения                                   А.П.Сучков

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения                                              А.П.Конаков

	РЕШЕНИЕ